2024 年 11 月１日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

ホームページにおける「事業・製品紹介サイト」リニューアルのお知らせ

西華産業株式会社（以下、当社）は、ホームページにおける「事業・製品紹介サイト」をリニューア

ルしましたので、お知らせいたします。

■リニューアルの背景
前ホームページ上で同一ページに掲載していた情報を整理のうえ、「事業紹介」「製品情報」の

２ページに分割し、ご来訪者の「事業構造を知りたい」「製品の問い合わせをしたい」といった

目的に応じてアクセスしやすいよう改良を図りました。

特に「製品情報」ページは、お探しの製品にスムーズに辿り着けるようデザインを工夫すると共

に、製品に特化したニュース欄やコラムなどを設け、「生きたページ」として情報発信してくこ

とを目指しております。

■ページ URL

≫事業紹介：https://seika.com/business/      ≫製品情報：https://seika.com/product/

    以 上

https://seika.com/business/
https://seika.com/product/